プロダクト・データ・シート
PS-00461, Rev AA
2022 年 7 月
MVD™ テクノロジを搭載した Micro Motion™
1000 および 2000 トランスミッタ
柔軟な設置オプションを含む高度なアーキテクチャ
■ 統合またはリモート取付により、柔軟性を最大限に発揮
■ コスト効率に優れた 4 線式インターフェースにより設置費用を削減

2022 年 7 月 1000 トランスミッタおよび 2000 トランスミッタ
www.emerson.com 35
ご注文方法
1500
基本型式
モデル 製品の説明
1500 Micro Motion コリオリ MVD 1500 シングルバリアブル流量トランスミッタ
取付け
コード 1500 の取付けオプション
D 4 線リモート 35 mmDIN レールトランスミッタ
E 9 線リモート拡張コアプロセッサ搭載 4 線リモート 35 mm DIN レールトランスミッタには、3 m の 9 線シール
ド付き FEP ケーブルと 4 線シールと付き PVC ケーブルそれぞれが付属
認可コード M、C、A、B、または P のみで提供
B 9 線リモート拡張コアプロセッサ搭載 4 線リモート 35 mm DIN レールトランスミッタには、3 m の 9 線シール
ド付き FEP ケーブルが付属
電源
コード 1500 用の電源オプション
3 19.2～28.8 VDC
電線管接続口
コード 1500 用電線管接続オプション — 取付けオプションコード D
A なし
コード 1500 用電線管接続オプション — 取付けコード B または E
B ½ インチ NPT リモートコアプロセッサ – グランドなし
E M20 NPT リモートコアプロセッサ – グランドなし
F リモートコアプロセッサ - 真鍮/ニッケルケーブルグランド
認定オプションコード T または J では利用不可。
G リモートコアプロセッサ - ステンレス鋼ケーブルグランド
認定オプションコード T または J では利用不可。
K JIS B0202 1/2G – グランドなし
防爆認定コード M、T、または S のみで提供されます
L 日本 - 真鍮/ニッケル製ケーブルグランド
防爆認定コード M、T、または S のみで提供されます
M 日本 - ステンレス製ケーブル・グランド
認定オプションコード M、T、または S のみで提供
1000 トランスミッタおよび 2000 トランスミッタ 2022 年 7 月
36 www.emerson.com
出力
コード 1500 の出力オプション
A mA×1、周波数×1、RS-485
ソフトウェアオプション 1 コード 8 では利用不可
C mA×1 、DO×2、RS-485
ソフトウェアオプション 1 コード 8 のみで提供
ﾀｰﾐﾅﾙ
コード 1500 用のターミナルオプション
B ねじ端子
認可
コード 1500 の認定オプション
M Micro Motion 標準 (認可なし、CE/EAC マークあり)
C CSA （カナダのみ）
A CSA (米国とカナダ)
B ATEX - 安全領域、IS センサ出力あり
P NEPSI – 安全場所
言語オプション M (中国語) のみで提供
T TIIS – IIC センサ (日本国外での見積りには対応しておりません)
見積りのみに対応
S TIIS – IIB センサ (日本国外での見積りには対応しておりません)
見積りのみに対応
J TIIS 認定用ハードウェア (EPM 日本のみ)
認定コード J は導線管接続オプションコード E のみと利用可能。注文のみに対応
G 各国固有の認定 - 「アドオンオプション」の認可セクションから選択することが必要
言語
コード 1500 の言語オプション
A デンマーク語版 CE 要件文書、英語の設置および設定説明書
D オランダ語版 CE 要件文書、英語の設置および設定説明書
E 英語版設置説明書、英語版設定マニュアル
F フランス語版設置説明書、英語版設定マニュアル
G ドイツ語版設置説明書、英語版設定マニュアル
H フィンランド語版 CE 要件文書、英語の設置および設定説明書
I イタリア語版設置説明書、英語版設定マニュアル
J 日本語版設置説明書、英語版設定マニュアル
M 中国語版設置説明書、英語版設定マニュアル
2022 年 7 月 1000 トランスミッタおよび 2000 トランスミッタ
www.emerson.com 37